



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2023 года № 229
г. Курган

О внесении изменений в постановление Правительства Курганской области от 28 декабря 2015 года № 432

В целях уточнения содержания нормативного правового акта высшего исполнительного органа Курганской области Правительство Курганской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Курганской области от 28 декабря 2015 года № 432 «О реорганизации Главного управления автомобильных дорог Курганской области и утверждении Положения о Департаменте строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «в соответствии со статьей 115 Устава Курганской области» заменить словами «в соответствии с Уставом Курганской области»;

2) в приложении:

в пункте 1 слова «комплексного развития территорий» заменить словами «комплексного развития территорий,»;

в пункте 9:

подпункт 44 исключить;

в подпункте 59 слова «управление государственным имуществом» заменить словами «управление и распоряжение государственным имуществом».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области .

Заместитель Губернатора
Курганской области

К.Н. Малышев